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Do 13 października 2014 r. można przesyłać
zgłoszenia w ramach międzynarodowego programu dedykowanego eksperymentom
rakietowym oraz balonowym pod nazwą REXUS/BEXUS. Konkurs adresowany jest do
studentów z całej Europy. Co roku w przestrzeń wypuszczane są dwa balony i dwie rakiety,
które przeprowadzają ok. 20 eksperymentów, których autorami są studenckie zespoły.

Konkurs organizuje Europejska Agencja Kosmiczna we współpracy ze Szwedzką Narodową Agencją
Kosmiczną (SNSB) i Niemiecką Agencją Kosmiczną (DLR). Autorzy zwycięskich projektów będą
mogli wziąć udział w wystrzeleniu rakiet oraz starcie balonów, które odbędą się w SSC (Esrange
Space Center) w północnej Szwecji.

Strona internetowa konkursu REXUS/BEXUS

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/21735.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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